АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА
НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.07.2021 № 54
Об утверждении плана – графика составления проекта бюджета сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годы

Руководствуясь   статьями 169 и 184 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 18  Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Уставом сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план – график составления проекта бюджета сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годы, согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на ведущего специалиста Администрации сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Потапову Любовь Петровну.

	Глава
сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области

	        С.М. Лопухов

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области
от 21.07.2021 № 54
ПЛАН – ГРАФИК

разработки проекта бюджета сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Постановление о начале работы по составлению проекта бюджета сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы
	до 30.07.2021
	Чаплыгина А.А., специалист Администрации

	2
	Разработка основных направлений бюджетной и налоговой политики сельского поселения Кулешовка на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы
	до 15.10.2021
	Чаплыгина А.А., специалист Администрации

	3
	Подготовка предварительных итогов социально-экономического развития сельского поселения Кулешовка за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития сельского поселения Кулешовка за текущий финансовый год
	до 02.11.2021
	Чаплыгина А.А., специалист Администрации

	4
	Подготовка проекта решения о бюджете сельского поселения Кулешовка  на 2022 год и плановый период 2023-2024годы
	до 12.11.2021
	Потапова Л.П., ведущий специалист-бухгалтер Администрации

	5
	Разработка документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете:

· пояснительная записка к проекту бюджета;

· оценка ожидаемого исполнения бюджета  сельского поселения Богдановка на текущий финансовый год;

· прогноз социально – экономического развития сельского поселения Богдановка;

· паспорта муниципальных программ.
	до 12.11.2021
	Потапова Л.П., ведущий специалист-бухгалтер Администрации
Чаплыгина А.А., специалист Администрации

	6
	Представление  на рассмотрение главы сельского поселения Кулешовка проекта решения о бюджете сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы, а также документов и материалов представляемых одновременно с проектом решения о бюджете
	до 25.10.2021
	Потапова Л.П., ведущий специалист-бухгалтер Администрации
Чаплыгина А.А., специалист Администрации

	7
	Принятие решения о внесении проекта решения о бюджете сельского поселения Кулешовка на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы с документами и материалами, представляемыми одновременно с проектом решения о бюджете в Собрание представителей сельского поселения Кулешовка  на рассмотрение. Назначение проведения публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Кулешовка на 2022 год и плановый период 2023-2024годы.
	до 12.11.2021
	Лопухов С.М., Глава сельского поселения

	8
	Направление проекта решения Собрания представителей сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский «О бюджете сельского поселения Кулешовка на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы», а также документов и материалов, предоставляемых одновременно с проектом решения о бюджете в Контрольно-счетную палату муниципального района Нефтегорский.
	до 18.11.2021
	Потапова Л.П., ведущий специалист-бухгалтер